A l'audience de vente du Juge de l'Exécution près le Tribunal Judiciaire de VALENCE, siégeant à ladite 
ville au Palais de Justice Place Simone VEIL 26000 VALENCE. 

UN APPARTEMENT ET UNE CAVE 
Sis 3 rue de la Luire 26000 à VALENCE  

Le JEUDI 15 JANVIER 2026 10 heures 
Au palais de justice de VALENCE 26 

Mise à prix :  7 500,00 €  

(sept mille cinq cent euros) 

A la requête de : 

Le Syndicat des copropriétaires LE TRIANON, sis 3 rue de la LUIRE 26000 VALENCE, représenté par son 
Syndic en exercice la SAS FONCIA VALLÉE DU RHONE, au capital de 338 000 €, inscrite au RCS de 
ROMANS SUR ISERE sous le numéro 334 627 650, dont le siège social est quartier Rovaltain / Bt Echo

[...]

Lot numéro treize (13): 
Un appartement de type 4, portant le n°13, situé au quatrième étage porte droite, comprenant : hall 
d'entrée, cuisine, dégagement, salle de séjour, trois chambres, séchoir contigu à la cuisine, salle d'eau, 
wc, balcon à l'Ouest, 
Et les quatre cent quatre-vingt-trois /dix millièmes (483 /10000èmes) des parties communes 
générales. 
Et les soixante-neuf millièmes (69/1000èmes) des parties communes particulières à l'immeuble. 

Lot numéro trente-trois (33): 
Une cave en sous-sol, portant le n o 13, 
Et les vingt-huit/dix millièmes (28 /10000èmes) des parties communes générales.